Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 91 Краснооктябрьского района Волгограда»

400127 г. Волгоград ул. им. Асланова, 39 8сЬоо191@Уо1§айтш.ги тел. 98 - 27 - 75

П Р И К А З
;

от «05» августа 2020 г. № 113

О назначении должностного лица,
ответственного за размещение информации
о результатах независимой оценки качества
условий оказания услуг МОУ СШ № 91

Руководствуясь частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05.12.2017 г. № 392-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за размещение информации о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг МОУ СШ № 91 на официальном
сайте школы 1Шр5://о5пко1е.ги/ог@з/138/, а также за достоверность, полноту и
своевременность ее размещения Журавлеву Елену Анатольевну, методиста по УВР.
2. Утвердить план мероприятий по улучшению качества условий осуществления
деятельности МОУ СШ № 91 по результатам НОКО от 07.07.2020г.
3. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 91 ^ ̂  х^Х- Т.В.Горшкова
,̂ Сг-С Л- С*"̂

Прикач подготовил:
Методист по УВ1'

- ь?Л^7у.—-— Журавлева Е,А.
Разослано: вдело.

		2021-03-22T19:55:19+0400
	ул. Асланова, 39, Волгоград
	Горшкова Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа